药学创新基金评审细则
为促进药学事业的发展、推进药学人才的培养，经研究决定，每年在药学院及一附院药剂科范围内组织申报“安徽医科大学药学创新基金科研项目”（以下简称“药学创新基金科研项目”）。
1、 资助范围
经费的资助对象是：安徽医科大学药学院或安徽医科大学第一附属医院药剂科在职工作人员，具有硕士及以上学历的青年药学人才，且目前没有在研的校级以上课题（包括科研启动基金）。安徽医科大学药学院和安徽医科大学第一附属医院药剂科，项目资助数目比例为2:3。
2、 项目申报
申请人应按安徽省自然科学基金的模板填写“药学创新基金科研项目申请书”，申报人员的资质由各单位负责，并对所提交申请材料的真实性负责。其他有关要求详见“安徽医科大学药学创新基金管理办法”
    三、项目评审
药学院组织专家对提交的项目申请书评审，择优进行支持，并对评审结果公示，公示期不少于3日，公示无异议后予以立项并将项目申请书及评审结果向校基金会报备。
4、 经费管理
项目实行定额资助，项目经费的使用及报销等程序，由安徽医科大学药学院实行统一管理，按照安徽医科大学的科研项目经费相关管理文件执行。
5、 其他
项目的组织形式及其他，由安徽医科大学药学院统筹安排。项目经费4万元，首批经费拨付60%，待项目中期考核合格后，拨付剩余40%。

药学创新基金评审打分表

申请人：

	评价指标
	分数

	该研究课题的科学价值、意义及应用前景

	科学问题是否明确

	学术思想的创新性

	课题研究内容是否合适

	课题研究重点是否突出

	研究方案是否合理，是否可行

	申请人是否具备完成该项目的能力和条件

	总分

综合评价：A、优（4分）；B、良（3分）；C、中（2分）；D、差（1分）
优：创新性强，具有重要的科学意义或应用前景，研究目标明确、研究内容恰当，总体研究方案合理可行，具有较好的研究基础和条件。
良：立意新颖，有较重要的科学意义或应用前景。研究内容和总体研究方案较好，有一定的研究基础和条件。
中：具有一定的科学研究价值或应用前景。研究内容和总体研究方案尚可，但需修改。
差：某些关键方面有明显不足。